
Naručitelj: Studentski centar u Osijeku, Istarska 1B, Osijek, OIB 90017453174                                                          

Broj: 2158-81-03-24-1009 

U Osijeku: 20.11.2024. 

 

POZIV NA DOSTAVU PONUDE 

evidencijski broj nabave JN-128/24. 

 

Naručitelj Studentski centar u Osijeku  pokrenuo je nabavu te vam upućujemo ovaj Poziv na dostavu 

ponude. 

1. OPIS PREDMETA NABAVE 

Predmet nabave je SREDSTVA ZA ČIŠĆENJE, sukladno Troškovniku.  

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 16.900,00 € (bez PDV-a) 

2. UVJETI NABAVE 

Vaša ponuda treba ispunjavati sljedeće uvjete: 

 način izvršenja: narudžbenica 

 rok izvršenja: sukcesivno, jedanput tjedno do 10,00 sati u skladište kupca, prema narudžbi kupca  

 rok trajanja ugovora/narudžbenice: 01.01.2025.-31.12.2025. 

 rok valjanosti ponude: 60 dana od dana otvaranja ponude 

 mjesto izvršenja: objekti Studentskog centra u Osijeku - Istarska 1b, Osijek, Restoran Campus, 

Ulica L. Ružičke 3, Studentski dom Vladimir Prelog, Kralja Petra Svačića 1c, Studentski dom 

Lavoslav Ružička, Kralja Petra Svačića 1c, Studentski dom dr. Andrija Štampar, Ivana Gorana 

Kovačića 4, Studentski dom dr. Franjo Tuđman, Osječka 7, Požega 

 

 rok, način i uvjeti plaćanja: 60 dana od dana nastanka DVO-a, temeljem ispostavljenog e-računa 

za naručenu i nesporno isporučenu robu. Sukladno Zakonu o elektroničkom izdavanju računa u 

javnoj nabavi Ponuditelj je dužan ispostaviti e-račun i navesti podatak o broju ugovora o javnoj 

nabavi na temelju kojeg je izvršena isporuka. Predujam isključen, kao i traženje sredstava osiguranja 

plaćanja. 

 

 cijena ponude (odredbe o cijeni ponude): u cijenu ponude bez PDV-a uračunavaju se svi troškovi 

i popusti ponuditelja; cijenu ponude potrebno je prikazati na način da se iskaže redom: cijena 

ponude bez PDV-a, iznos PDV-a, te cijena ponude sa PDV-om 

 kriterij odabira ponuda: najniža cijena (uz obvezu ispunjenja svih gore navedenih uvjeta i zahtjeva) 

 dokazi sposobnosti: Izvadak iz sudskog registra 

 

3. SASTAVNI DIJELOVI PONUDE 

Ponuda mora sadržavati: 

 Ponudbeni list (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja); 



 Troškovnik (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja); 

 Deklaracija/specifikacija ponuđenih proizvoda  

Ponuđena roba mora po kakvoći i zdravstvenoj ispravnosti odgovarati svim važećim propisima 

Republike Hrvatske, te zadovoljiti tražene odredbe - uvjete iz DoN.  

Podaci vezani uz jamstva za uredno ispunjenje 

Odabrani ponuditelj se obvezuje u roku od 8 dana od prihvata ponude dostaviti naručitelju zadužnicu 

koja mora biti potvrđena kod javnog bilježnika i popunjena u skladu s Pravilnikom o obliku i sadržaju 

zadužnice i Pravilnikom o izmjenama i dopunama Pravilnika o obliku i sadržaju zadužnice, u 

apsolutnom iznosu 10% od ukupno ugovorene vrijednosti pojedinačnog ugovora bez PDV-a, bez 

uvećanja, sa zakonskim zateznim kamatama po stopi određenoj sukladno odredbi čl.29., st.2. Zakona o 

obveznim odnosima sa trajanjem 30 dana dužim od dana isteka ugovora, s ovlaštenjem naručitelja na 

naplatu, te s pokrićem svih aktivnosti, zakašnjenja, promjene cijena suprotno odredbama ugovora, 

jednostranog raskida ugovora i nepoštivanja deklarirane kvalitete u ponudi.  

Ako odabrani ponuditelj ne dostavi jamstvo za uredno ispunjenje ugovora u gore navedenom roku, 

naručitelj će raskinuti ugovor i donijeti novu odluku o odabiru najpovoljnije valjane ponude, ili ako 

postoje razlozi poništiti postupak javne nabave.   

Gospodarski subjekt može dati novčani polog u traženom iznosu, neovisno o traženom sredstvu jamstva 

te ga uplatiti na račun naručitelja kod Privredne banke HR06 23400091100179650. 

4. NAČIN DOSTAVE PONUDE 

Ponuda s dostavlja na Ponudbenom listu i Troškovniku  koje je potrebno ispuniti i potpisati od strane 

ovlaštene osobe ponuditelja. Naručitelj neće prihvatiti ponudu koja ne ispunjava uvjete i zahtjeve vezane 

uz predmet nabave iz ovog Poziva na dostavu ponude. 

Molimo da Vašu ponudu dostavite: 

 rok za dostavu ponude: ponudu je potrebno dostaviti do 29.11.2024. godine, do 12:00 sati 

 način dostave ponude: e-mailom na adresu: nabava@stucos.hr 

5. OSTALO 

 Obavijesti u vezi predmeta nabave: kontakt osoba Lidija Filakov Martinov, 031/220-615 

 Obavijest o rezultatima predmetne nabave: Pisanu obavijest o rezultatima nabave Naručitelj 

će objaviti na stranici studentskog centra u roku deset dana od dana isteka roka za dostavu 

ponuda 

 

Stručno povjerenstvo za provedbu  

postupka jednostavne nabave 

 

 



 

PONUDBENI LIST ZA SREDSTVA ZA ČIŠĆENJE, ev. broj nabave JN-128/24 

Naručitelj: Studentski centar u Osijeku, Istarska 1B, Osijek, OIB 90017453174 

Predmet nabave: ___________________________________________________________________ 

Evidencijski broj nabave: ___________________ 

Ponuditelj: ________________________________________________________________________ 

Adresa ponuditelja: _________________________________________________________________ 

OIB: _________________________ 

Broj računa (IBAN):________________________________________________________________ 

Adresa za dostavu pošte: _____________________________________________________________ 

E-mail: ______________________ Kontakt osoba ponuditelja: _______________________________ 

Osoba ovlaštena za zastupanje ponuditelja (funkcija): ______________________________________ 

Ovlaštena osoba za potpisivanje ugovora: ________________________________________________ 

Tel. ______________________________ 

 

P O N U D A 

Broj ponude: _____________________________ Datum ponude:___________________ 

Cijena ponude bez PDV-a: __________________________ 

                                   PDV: _________________________ 

Cijena ponude sa PDV-om: _________________________ 

 

IZJAVA 

kojom potvrđujemo da prihvaćamo sve uvjete iz Poziva na dostavu ponude 2158-81-03-24-1009 od 

dana 20.11.2024. 

 

                           M.P.    __________________________________ 

ime i prezime ovlaštene osobe ponuditelja 

 

__________________________________ 

                                                                                                potpis 

 



 

TROŠKOVNIK 

Predmet nabave: SREDSTVA ZA ČIŠĆENJE, Jn-128/24. 

Ponuditelj nudi cijene predmeta nabave putem ovog Troškovnika, te obvezan ispuniti sve stavke troškovnika. Nije prihvatljivo precrtavanje ili korigiranje zadane 

stavke troškovnika. Roba/oprema/uređaj koja je u Troškovniku koja je navedena kao primjer smatra se ponuđenom, ako ponuditelj ne navede nikakvu drugu 

robu/opremu/uređaj na za to predviđenom mjestu. Ponuditelj mora navesti na za to predviđenom mjestu naziv proizvoda i naziv proizvođača. 

r.br. opis proizvoda naziv ponuđenog proizvoda i 

proizvođač  

jed. 

mjere 

okvirna 

količina 

jedinična cijena 

bez PDV 

ukupna cijena bez 

PDV 

 

1. 

Hotelski sapun 15 g 

- pak. kutija sa 500 kom pojedinačno 

zapakiranih sapuna 

  

kom 

 

500 

  

 

2. 

Tekući sapun glicerinom, za pranje ruku 

- parfumiran, dermatološki testiran                                                                                                     

- primjena putem automatskih uređaja za 

doziranje 

- pak. plastični karnister 5 lit 

- AKVAL TROPIC ili jednakovrijedan 

  

lit 

 

310 

  

 

 

3. 

Tekući sapun za pranje ruku, neparfumirani 

s antimikrobnim djelovanjem 

- dezinficijens benzalkonijev klorid 2,5% 

- primjena putem automatskih uređaja za 

doziranje 

- pak. plastični karnister 5 lit 

- AKVAL DEZINID ili jednakovrijedan 

  

lit 

 

15 

  

4. Tekuće sredstvo za pranje staklenih površina 

s antistatskim djelovanjem                                                                                                                                                                                

- pak. plastična boca 750 ml 

 kom 600   



 - BIS STAKLO ANTISTATIC ili 

jednakovrijedan  

 

5. 

Tekuće univerzalno sredstvo za čišćenje i 

odmašćivanje zidnih i podnih pločica sa 

mirisom 

- pak. karnister od 5 lit  

- GORD ili jednakovrijedan 

  

lit 

 

100 

  

 

 

6. 

Tekuće kiselo sredstvo za čišćenje 

nehrđajućeg čelika na osnovi limunske 

kiseline                                                                   

- neionski tenzid 5-15% 

- limunska kiselina >10%                                                                     

- pak. plastična boca 750 ml 

- ARF BLIC ili jednakovrijedan 

  

kom 

 

800 

  

 

7. 

Tekuće abrazivno sredstvo za čišćenje  

-- pak. plastična boca 1000ml 

- BLISTAL CREAM ili jednakovrijedan 

  

kom 

 

140 

  

 

8. 

Tekuće, mirisno sredstvo za svakodnevno 

ručno i strojno pranje podnih površina                                                  

- pak. plastični karnister  5 lit 

- PODIN UNIVERSAL FLOWER ili 

jednakovrijedan 

  

lit 

 

820 

  

 

9. 

Tekuće kiselo sredstvo za uklanjanje 

vodenog kamenca na osnovi kloridne 

kiseline 

- pak. plastični karnister 5 lit 

- BIS K 8015 ili jednakovrijedan 

  

lit 

 

410 

  

10. Alkalno tekuće sredstvo za čišćenje i 

odmašćivanje teških zaprljanja                                                                                             

 lit 430   



- pak. plastični karnister 5 lit 

 - BIS S 0100 DIMAL ili jednakovrijedan 

 

11. 

Tekuće kiselo sredstvo za čišćenje i 

dezinfekciju na osnovi limunske kiseline sa 

prskalicom na pjenu                                                          

- pak. plastična boca 750ml sa prskalicom na 

pjenu 

- BIS EKOBAD ili jednakovrijedan 

  

kom 

 

400 

  

 

12. 

Tekuće sredstvo za čišćenje WC školjki i 

pisoara 

- pak. plastična boca 1000 ml 

- PERIN WC  STRONG ili jednakovrijedan   

  

kom 

 

400 

  

 

13 

Blago alkalno tekuće sredstvo za pranje 

podova putem uređaja                                                                                      

- BIS -O-2700 ili jednakovrijedan 

  

lit 

 

70 

  

 

14. 

Tekući detergent za ručno pranje posuđa 

- bez fosfata i lužina                                                                                                                                                                                      

- pak. plastična bočica 1000 ml 

- TIPSO EXTRA ili jednakovrijedan 

  

kom 

 

1500 

  

 

15. 

Tekući detergent za ručno pranje posuđa                                    

- bez fosfata i lužina                                                                               

- pak. plastični karnister 5 lit 

- TIPSO EXTRA ili jednakovrijedan 

  

lit 

 

300 

  

 

16. 

Tekuće sredstvo za strojno pranje  

posuđa i pribora za jelo u ugostiteljstvu  

- prilagođen primjeni putem automatskih 

uređaja za doziranje  

  

kg 

 

1500 

  



- pak. plastični balon 30 kg   

-BLISTAL LIKVID ili jednakovrijedan 

 

17. 

Tekućina za ispiranje posuđa i pribora za 

jelo u strojevima za pranje posuđa 

- prilagođen primjeni putem automatskih 

uređaja za doziranje                                                                                                      

-  pak. plastični balon 30 kg   

 -BLISTAL FINAL ili jednakovrijedan 

  

kg 

 

700 

  

 

18. 

Tekuće sredstvo za pranje čaša u strojevima 

- pak. karnister 5/1 BLISTAL SUPREME ili 

jednakovrijedan 

  

lit 

 

10 

  

 

19. 

Tekuće sredstvo za ispiranje čaša u 

strojevima 

- pak. karnister 5/1 BLISTAL NEUTRAL ili 

jednakovrijedan 

  

lit 

 

5 

  

 

20. 

Sredstvo za regeneraciju inoske mase 

uređaja za mekšanje vode - regeneracijska 

sol 

-  natrijev klorid 100%                                                                            

- pak. vreća 25 kg  

-  BLISTAL  SOL ili jednakovrijedan 

  

kg 

 

2500 

  

21. Tablete za pranje konvektomata - pakiranje 

100 kom 

 pak 10   

22. Tablete za ispiranje konvektomata - 

pakiranje 50 kom 

 pak 10   



 

23. 

Osvježivač za zrak, spray bočica  

ORNEL GOLDEN DREAM ili 

jednakovrijedan 

  

kom 

 

10 

  

 

24. 

Bezfosfatni visokokvalitetni praškasti 

deterdžent za strojno pranje rublja na 

temperaturama do 95°C sa dezinfekcijskim 

učinkom na 40,60,70°C   

-pakovanje vreća 10 kg                                                                                     

- FAKS HELIZIM AQUAMARINE 

HYGIENIC ili jednakovrijedan 

  

 

kg 

 

 

40 

  

25. BIS L 4040 50 kg CLP  kg 10   

26. BIS KLORAN 60 kg CLP  kg 10   

27. SUMPORNA KISELINA 20kg  kg 10   

  
Cijena ponude bez PDV-a:     

  
Iznos PDV-a:     

  
Ukupna cijena ponude s PDV-om:     

 

 

 

__________________________________ 

Ime i prezime ovlaštene osobe ponuditelja 

 

 

__________________________________ 

                         Potpis 


